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1. Dlhodoby majetok:

Nakupovany dlhodoby hmotny majetok podnik ocerioval obstaravacou cenou, vratane
nakladov suvisiacich s obstaranim.
Podnik netvoril v beznom roku DHM vlastnou ¢innostou

2. Cenné papiere

Podnik nevlastnil v beznom roku cenné papiere.
3. Zasoby

Podnik uc¢toval o obstarani zasob sp6sobom B, nakupované zasoby podnik ocenoval
obstardvacou cenou vratane nakladov suvisiacich s obstaranim
Podnik netvoril zasoby vlastnou ¢innostou.

4. Ocenovanie pohladavok, cenin, zavazkov, penaznych prostriedkov

Podnik ocenoval penazné prostriedky, ceniny, zavazky, pohladavky menovitou hodnotou.
5. Dary

Podnik v beznom obdobi neeviduje Ziadne prijaté dary.
6. Inventarizacia

Podnik nezistil Ziadny novy majetok pri vykonanej inventarizacii.
7. Odpisovanie Majetku

U¢tovny odpisovy plén vychadza z predpokladanej doby vyuzivania DHM. Dariovy odpisovy
plan vychadza zo zakona o dani z prijmov.

Pohyby majetku v beznom obdobi st zobrazené v nasledujucich tabul’kéch.

Spoloc¢nici:
Spoloc¢nik, akcionar Vyska podielu na zdkladnom Podiel na Iny podiel na
imani hlasovacich ostatnych
pravach polozkach VI ako
naZI
absolutne v % v % v %
a b o d e
Ing. Cyril Sy¢ 426 876,- 90 90
Ing. Milan Novak 47 800,- 10 10

Spolu 474 676,- 100 100
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Agricola spol. s r. o.
Prehlad o pohybe dlhodobého nehmotného majetku

31.12.2015
BeZné uctovné obdobie
Aktivované Ocenitelné d?f?(i?i?gy Obstaravany pfgjzzzll:/t:a
Dlhodoby hmotny majetok naklady na  Softvér . Goodwill . dlhdoby nehmotny . . Spolu
ViVOj prava nehmotny majetok dlhodoby. nehmotny
majetok majetok
a b c d e f g h i

Prvotné ocenenie
Stav na zaciatku uctovného obdobia 408 408
Prirastky
Ubytky
Presuny
Stav na konci Gctovného obdobia 408 408
Opravky
Stav na zaciatku uctovného obdobia 408 408
Prirastky
Ubytky
Stav na konci Gctovného obdobia 408 408

Opravné polozky

Stav na zaciatku uctovného obdobia
Prirastky

Ubytky

Stav na konci Gc¢tovného obdobia

Zostatkova hodnota

Stav na zaciatku uctovného obdobia
Stav na konci uc¢tovného obdobia

Agricola spol. s r. o.
Prehlad o pohybe dlhodobého hmotného majetku



31.12.2015

BeZné uctovné obdobie
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Samo'st:atne. .., Zakladné  Ostatny  Obstardvany Poskytnuté
hnutelné veci Pestovatelské , , , preddavky na
. S , , stdadoa dlhodoby dlhodoby ,
Dlhodoby nehmotny majetok Pozemky Stavby a subory celky trvalych v . , , dlhodoby Spolu
o tazné hmotny hmotny ,
hnutelnych porastov . . . . hmotny
, zvierata majetok majetok .
veci majetok
a b c d e f g h [ i
Prvotné ocenenie
Stav na zaciatku uctovného obdobia 7558,-- 1325091 1383951,-- 238251,-- 2954851
Prirastky - Ubytky 187161,-- -19109,-- 168052
Stav na konci Gictovného obdobia 7558 1325091 1571112 219142 3122903
Opravky
Stav na zaciatku uc¢tovného obdobia 625090 1352128,-- 146076,-- 2123294
Prirastky - Ubytky 85063 36735 -25050 96748
Stav na konci uctovného obdobia 710153 1388863 121026 2220042
Opravné polozky
Stav na zaciatku uctovného obdobia
Prirastky
Ubytky
Stav na konci Gctovného obdobia
Zostatkova hodnota
Stav na zaciatku uctovného obdobia 7558,-- 721577 31823,-- 92175,-- 853133
Stav na konci Guctovného obdobia 7558,-- 614938 182249 98116 902861




8. Uctovné zasady a metddy
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V beznom obdobi sa neuskutocnili Ziadne zmeny zéasad alebo Gctovnych metod. Uctovné
metody a zasady boli aplikované v ramci platného zdkona o Gctovnictve.

9. Dotacie

V beznom obdobi spolo¢nost’ neeviduje Ziadne dotacie.

10. V uctovnej jednotke sa v beznom obdobi netctovalo o ziadnej vyznamnej chybe

z minulého obdobia.

Informacie o vynosoch:

1. Trzby

Nazov r.2014 r. 2015
Trzby z hospodarskej ¢innosti
Trzby z predaja vlastnych vyrobkov

vyroba: spolu 1737031,-- 142057,--
Trzby z predaja polnohospdarsky vyrobkov
a sluZieb - rastlinna vyroba
Zivotina vyroba - mlieko
Mlady hovaadzy dobytok
Zmena stavu 31258, -- 25604,--
Aktivdcia 134660,-- 132860,--
Trzby z predaja DHIM 45664,-- 31535,--
Trzby z predaja materidlovych zasob
Ostatné prevadzkové vynosy/ dotécie 435111,-- 320710,--
Trzby z financnej ¢innosti 39,--

2. Naklady

Nazov r.2014 r. 2015
Prevadzkové naklady
Spotreba materialu a energie:
PHM 180177,-- 140728
Spotreba krmiv 376745,-- 295163
Spotreba hnojiv 188702,-- 203331
Spotreba chemickych postrekov 109207,-- 107620
Spotreba olejov 4469,-- 5178
Spotreba elektrickej energie 27028,-- 27477
Plyn 13655,-- 17717
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Sluzby:
Najomné poda, ostatné 164208,-- 144298
Uétovnictvo 22845,-- 23887
Veterinarne sluzby 37394,-- 29987
Sluzby rastlinna vyroba/senads, silaz Srotovanie 145348,-- 26760
Ostatné sluzby 19596,-- 15772
Opravy a udrZiavanie 42161,-- 36861
Reprezentacné 3868,-- 3484
Osobné naklady 466902,-- 460908
Dan z nehnutelnosti 19596,-- 16906
Dan z motorovych vozidiel 376,-- 273
Odpisy 188126,-- 173362
Vyradené kravy - zostatkova cena 22309,-- 5246
Zostatkova cena - predany material
Zmluvné pokuty 74,-- 64
Dary, Skody 319,-- 266
Ostatné prevadzkové naklady 1011,-- 1515
Finan¢né naklady:
Uroky 6172,-- 4745
Kurzové straty 0,--
Poistné, bankové poplatky 24179,-- 18565
Poistné 17495 15656
Informacie o pohPadavkach a zavizkov a rezervach
1. Zavazky
Nazov polozky 31.12.2015 31.12.2014
Zavazky po lehote splatnosti
Zavazky so zostatkovou dobou splatnosti do jedného roka vratane 71988 268891.-
Kratkodobé zavazky spolu 295685 1152732.-

Zavazky so zostatkovou dobou splatnosti jeden rok az pat rokov

Zavazky so zostatkovou dobou splatnosti nad pat rokov

Dlhodobé zavizky spolu




2. OdlozZeny danovy zavizok
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Vypocet odlozeného danového zavizku je uvedeny v nasledujucom prehl'ade:

Nazov polozky

31.12.2015

31.12.2014

Odlozeny danovy zavazok

3. Pozicky, avery

1903

10260,-

Urok Suma istiny v Suma istiny v
p. a. Datum prislusnej mene k  prislusnej mene
Nazov polozky Mena v%  splatnosti 31.12.2015 k31.12.2014
a b C d e f
Dlhodobé pozicky
Dlhodobé pozicky spolu
Kratkodobé pozicky
Kratkodobé pozicky spolu
Kratkodobé financné vypomoci
Ing. Cyril Sy¢ EUR 6 2660,--
Kratkodobé financné vypomoci
spolu
Spolu
Urok Suma istiny v Suma istiny v
p. a. Datum prislusnej mene k  prislusnej mene
Nazov polozky Mena v % splatnosti 31.12.2015 k31.12.2014
a b c d e f
Dlhodobé bankové tvery,
Leasingy EUR
Uver JD EUR 2019 34981
Leasing EUR 2019 26283
Leasing EUR 2019 59350
Leasing EUR 2019 31083




Kratkodobé bankové uvery

Bankovy uver EUR

Kreditné platobné karty

Spolu

4. Socialny fond
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2016 16596

Tvorba a Cerpanie socidlneho fondu v priebehu €tovného obdobia su znazornené v

nasledujiicom prehl'ade:

Nazov polozky 31.12.2015 31.12.2014
Zaciatocny stav socidlneho fondu 7496,-- 5920,--
Tvorba socialneho fondu na tarchu vkladov

Tvorba socidlneho fondu zo zisku

Ostatna tvorba socialneho fondu 1711, 1728,--
Tvorba socidlneho fondu spolu 1711,-- 1728,--
Cerpanie socidlneho fondu 145,-- 152
Konecny zostatok socialneho fondu 9062,-- 7496,--

4. Vydané dlhopisy
Spoloc¢nost’ nema ziadne vydané dlhopisy.

5. Pohladavky

Pohladdvky k 31. 12. 2015 v Iehote. Po Iehote. Pohladdavky spolu
splatnosti splatnosti
a b C d

Dlhodobé pohladavky
Pohladavky z obchodného styku
Pohladavky voci dcérskej uctovnej
jednotke a materskej uctovnej
jednotke

Ostatné pohladavky v ramci
konsolidovaného celku
Pohladavky voci spolo¢nikom,
¢lenom a zdruZeniu
Iné pohladavky
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Dlhodobé pohladavky spolu

Kratkodobé pohladavky
Pohladdvky z obchodného styku 64983 4825 69808

Pohladavky voci dcérskej uctovnej
jednotke a materskej uctovnej
jednotke
Ostatné pohladavky v ramci
konsolidovaného celku

Pohladdvky voci spoloénikom,
¢lenom a zdruZeniu
Socialne poistenie
Danové pohladavky a dotdcie
Iné pohladavky
Kratkodobé pohladavky spolu 64983 4825 69808

6. Rezervy

BezZné uctovné obdobie (rok 2015)

Nazov polozky Stav k 31.12.2014 Tvorba PouZitie ZruSenie Stavk 31.12.2015
a b C d e f

Dlhodobé rezervy, z toho:
Ostatné rezervy dlhodobé
Zaruc€né opravy
Odchodné do déchodku

Ostatné rezervy dlhodobé spolu
Kratkodobé rezervy, z toho:
Zakonné rezervy kratkodobé 26651,- 26863

Mzdy za dovolenku vratane
socidlneho zabezpecenia 24651,- 24863

Overenie Uctovnej zavierky a
zostavenie danového priznania 2000,- 2000
Rezerva na emisie

Zakonné rezervy kratkodobé
spolu
Ostatné rezervy kratkodobé
Sprostredkovatelské provizie
Rabat odberatelom
Odmeny pracovnikom
Odstupné zamestnancom
Pokuty a pendle
Iné
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Nevyfakturované dodavky
majetku

Ostatné rezervy kratkodobé
spolu
Informacie o Vysledku hospodarenia
1. Rozdelenie uctovného zisku, prerozdelenie straty

Rozdelenie uétovného zisku 2015

Pridel do zdkonného rezervného fondu
Pridel do Statutarnych a ostatnych fondov
Pridel do socidlneho fondu

Pridel na zvysenie zakladného imania

Uhrada straty minulych obdobi
Prevod do nerozdeleného zisku, straty minulych
rokov -125069

Rozdelenie podielu na zisku spoloc¢nikov, ¢lenom
Iné

Spolu
Informacie o vlastnom imani

Bezné uctovné obdobie (2015)

Stav k Stav k
Polozka vlastného imania 31.12.2014 Prirastky Ubytky Presuny 31.12.2015

a b c d e f

Zakladné imanie 474676 474676
Vlastné akcie a vlastné obchodné podiely

Zmena zdkladného imania

Pohladdvky za upisané vlastné imanie

Emisné azio

Ostatné kapitalové fondy 79556, - 79556
Zakonny rezervny fond (nedelitefny fond) z

kapitdlovych vkladov

Ocenovacie rozdiely z precenenia majetku a

zavazkov

Ocenovacie rozdiely z kapitalovych ucastin

Ocenovacie rozdiely z precenenia pri zluceni,

splynuti a rozdeleni

Zakonny rezervny fond 23902,- 23902
Nedelitelny fond

Statutarne fondy a ostatné fondy 22969, - 22969
Nerozdeleny zisk minulych rokov 590207,- 100849 691056



Neuhradena strata minulych rokov

Vysledok hospodarenia bezného uctovného
obdobia

Vyplatené dividendy

Ostatné polozky vlastného imania

Ucet 491 - Vlastné imanie fyzickej osoby -
podnikatela

-762933,-

100849,--
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225918

-762934

-125069

Informacie o zavislych oséb
1. Prehl'ad o transakcidch zavislych osdb

Vynos Vynos

Druh Transkacie

Sluzba

Finan¢na

vypomoc 800000

Zasoby

I. PrehPad penazZnych tokov (CASH FLOW STATEMENTS) za rok 2015

Bezné Obdobie

Minulé Obdobie

Vysledok hospodarenia z beZnej ¢innosti pred
zdanenim dariou z prijmov (+/-)

Al NepenaZné operacie ovplyviiujuce VH
A.1.1. Odpisy dlhodobého N a H majetku

Zostatkova hodnota DNM a DHM pri
A.1.2. vyradeni

A.1.3. Opravnad polozka k pohladdvkam
A.1.4. Rezervy
A.1.5. Zmena stavu opravnych poloZiek
A.1.6. Zmena stavu ¢asového rozliSenia N aV
Dividendy a iné podiely na zisku u¢tované do
A.1.7. vynosov (-)
A.1.8. Uroky u¢tované do nakladov (+)
A.1.9. Uroky u¢tované do vynosov (-)
Kurzovy zisk k pen. Prostriedkom ku driu
A.1.10. uctovnej zavierky (-)
A.1.11. Kurozova strata ku diiu uctovnej zavierky (+)

-116338

150497
173362

5265
-3299
26863

-13715

118187

192996
188127

19155

-3921

-33
6172



A.1.12. Vysledok z predaja DM (+/-)
A.1.13. Ostatné neperiazné operacie (+/-)

A.2. Penainé toky prevadzky
A.2.1. Prijaté Uroky (+)

A.2.2  Vydavky na zaplatené uroky (-)
A.2.3. Zaplatend dan z prijmov
A.2.4. Vyplatené dividendy

A3. Vplyvy zmien stavu pracovného kapitalu
Zmena stavu pohladavok z prevadzkovej
A.3.1. Cinnosti
Zmena stavu kratkodobych zavazkov z
A.3.2. prevadzkovej Cinnosti
A.3.3. Zmena stavu zasob

Prijmy z dividend a inych podielov na zisku
A.5. (+)

A. Cisté pefazné toky z prevadzkovej ¢innosti
Penazné toky z investi¢nej ¢innosti

B.1. Vydavky na obstaranie DNM(-)
B.2. Vydavky na obstaranie DHM(-)
B.3. Vydavky na obstaranie DFM(-)
B.4. Prijmy z predaja DNM(+)
B.5. Prijmy z predaja DHM(+)
B.6. Prijmy z predaja DFM(+)
Prijmy mimoriadneho charakteru vztahujuce
B.7. sa na investi¢nu ¢innost (+)

Vydavky mimoriadneho charakteru
B.S. vztahujluce sa na mimoriadnu ¢innost (-)

B. Cisté pefazné toky z investi¢nej ¢innosti
Penainé toky z financnej ¢innosti

C.1. Penazné toky vo vlastnom imani

Prijmy z upisanych akcii a obchod. Podielov
C11. (+)
C.1.2.  Prijmy z dalSich vkladov do VI (+)
C.1.3. Prijaté penazné dary

24445

-13534

-67827

-4745

-63091

-870907

-4370

-825158
-41379

-904575

-21600

29709

8109
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-16498

-12234

-6172

-6068

-9512

1840

54909
-66261

33

289470

-34005

16498

-17507



C.1.4.  Prijmy z uhrady straty spolo¢nikmi (+)
Vydavky spojené so znizenim fondov

C.1.5. vytvorenych uétovnou jednotkou (-)

C.1.6. Vydavky na vyplatenie podielu na VI (-)
Penazné toky vznikajlce z dlhodobych

zavazkov a kratkodobych zavazkov z
C.2. financ¢nych Cinnosti
C.2.1. Primy z Gverov, ktoré UJ poskytla banka (+)
Viydavky na splacanie tverov, ktoré UJ
C.2.2. poskytla banka (-)
C.2.3.  Prijmy z prijatych p6ziciek (+)
C.2.4. Vydavky na splacanie po6ziciek (-)
Vydavky na thradu zavazkov z pouZivania
majetku, ktory je predmetom zmluvy o kupe
C.2.5. prenajatej veci (-)
C.2.6.  Prijmy z ostatnych dlhodobych zavazkov (+)
Vydavky na splacanie ostatnych dlhodobych
C.2.7. zavazkov (-)
Prijmy mimoriadneho charakteru vztahujuce
C.3. sa na finanénd ¢innost (+)

Vydavky mimoriadneho charakteru
C.A4. vztahujuce sa na finanénu ¢innost (-)

C. Cisté penazné toky z finanénej ¢innosti

D. Cisté zvy3enie alebo ¢isté znizenie pefiaznych
prostriedkov (+/-)

E. Stav penaznych prostriedkov a penaznych
ekvivalentov na zaciatku uctovného odbobia

F. Stav penainych prostriedkov a pefiaznych
ekvivalentov na konci tctovného obdobia

G. Kurzové rozdiely vycislené k pefnaznym
prostriedkom a penaznych ekvivalentom ku diu
uétovnej zavierky (+/-)

H. Zostatok penaznych prostriedkov a penaznych
ekvivalentov na konci tctovného obdobia

V Soporni diia, 24.03.2015

55404

-7520

-2894

-77330
800000

-15373

752287

-144179

256633

112454

112454
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-66748
2660

-1677

-65765

206198

50435

256633

256633

Ing. Milan Novak



